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Art. nr. El. nr. Produktnavn Lysytelse DIM System eff. CRI Lys farge IP Farge

606065 35 855 90 Galaxy Park/Street JR 150x80° 6000 lm 60W >80 3000K 66 Mørk grå

610065 35 855 99 Galaxy Park/Street 150x80° 10000 lm 100W >80 4000K 66 Mørk grå

Galaxy Park-Street

60W
100W

A
478,9mm
Ø520mm

B
194mm
320mm

60W
100W

Vekt 
7,00kgs
11,8kgs

Stk 
1stk 450x450x185mm
1stk 590x590x300mm

Teknisk Info
Input
PF
Levetid
SDCM

90-305V AC
>0,9
70 000h L80
MacAdams <5

Armatur for stolpetopp eller utliggerarm. 
Egner seg for enkle belysningsoppgaver 
som for eksempel parkeringsplasser, 
park og gangstier osv.




